

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wiese GmbH + Co. KG  
 Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge  
 Auf der Tappenu 15  
 32469 Petershagen - OT. Meßlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220602507  
 Kundennr.: 12206  
 Datum: 30. Juni 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	805121		Lieferungsnr. DI220601704 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. W2125954/2020 LAGER: <b>Druckbügel, f. Nachsteller 80512</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 0,20 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004623 *** Ihre Belegnr.: W2123550/2020 LAGER	6	Stück	9,76	58,56
2	90356		<b>KNOTT Bremsseil 1330/1540 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1330/SL 1540 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta	4	Stück	14,35	57,40
3	662		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,08 kg <b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
<b>Summe Lieferung DI220601704</b>							<b>132,86</b>
4	20109		Lieferungsnr. DI220602190 vom 21.06.2022: Externe Belegnr. W2126112/243089: <b>DE HAAN THRD 24150 Tandemkotflügel, D 2420/12</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 10,40 kg</b>	2	Stück	58,27	116,54
5	662		<b>Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg</b>	1	Stück	16,90	16,90
<b>Summe Lieferung DI220602190</b>							<b>133,44</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>266,30</b>	
19% MwSt.							50,60
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>316,90</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220602507

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug nach 30 Tagen ohne Skonto  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,672

### Lief. an Adresse

Wiese GmbH + Co. KG  
Fahrzeugbau und Nutzfahrzeuge  
Auf der Tappenau 15  
32469 Petershagen  
Deutschland